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آموزش تخصصی احداث باغ گردو، نکاتی که نمیدانید
یک باغدار برای احداث باغ تجاری گردو احتیاج به آموزشهای خاصی دارد، امروزه رقابت بر کیفیت و کمیت میوه تولیدی افزایش چشمگیری داشته
است، اگر کشاورز در این رقابت پیروز نشود مطمئناً در فروش محصولات خود دچار مشکلات زیادی خواهد شد، ما در این مقاله میخواهیم چند آموزش
تخصصی برای احداث باغ حرفهای و مدرن گردو ارائه دهیم، رعایت کردن این نکات ریز ولی تاثیر گذاشت باعث میشود تا محصولات تولیدی علاوه بر

اینکه کیفیت بالایی داشته باشد میزان باروری درختان نیز تا چند برابر افزایش داشته باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، یک باغدار برای احداث باغ تجاری گردو احتیاج به آموزشهای خاصی دارد، امروزه رقابت بر کیفیت و کمیت میوه
تولیدی افزایش چشمگیری داشته است، اگر کشاورز در این رقابت پیروز نشود مطمئناً در فروش محصولات خود دچار مشکلات زیادی خواهد شد، ما در
این مقاله میخواهیم چند آموزش تخصصی برای احداث باغ حرفهای و مدرن گردو ارائه دهیم، رعایت کردن این نکات ریز ولی تاثیر گذاشت باعث

میشود تا محصولات تولیدی علاوه بر اینکه کیفیت بالایی داشته باشد میزان باروری درختان نیز تا چند برابر افزایش داشته باشد.

آموزش تخصصی احداث باغ گردو

وقتی صحبت از احداث باغ مدرن و حرفهای میشود یک کشاورز باید به فکر آموزش نکات تخصصی و علمی برای احداث باغ باشد، طبق بررسیهای
انجام شده ثابت شده تاثیر علم گیاه پزشکی بر روی کیفیت و کمیت میوه تولید شده قابل چشم پوشی نیست، در سالهای گذشته نهالستانهای
معتبری اقدام به تکثیر و فروش نهال گردو ژنوتیپ کردهاند که کار کشاورزان را برای راهاندازی باغ حرفهای آسان کرده است، اگر باغداران نهال گردو
ژنوتیپ را خریداری کرده و مراحل احداث باغ گردو را در صورت اصولی و استاندارد رعایت کرده باشند مطمئناً سرمایه اولیه آنها تضمین خواهد شد

Ph مناسب برای کاشت نهال گردو

همه گونه های درخت گردو در خاکهای حاصلخیز با pH 5.5-7.5 رشد بهتری دارند، برای بالانس کردن ph کشاورز میتواند از آهک کمک بگیرد.

عمق گودال برای کاشت درخت گردو

قبل از خرید نهال گردو حتماً گودالهای مناسب را برای کاشت نهالها آمادهسازی کنید، درختان گردو در گودال به عمق 90 سانتی متر یا 3 فوت بهترین
رشد را دارند، توصیه میشود عمق چاله را تا جایی که امکان دارد بیشتر کنده شود، در این صورت درخت گردو در سنهای بالاتر میتواند ریشه راحتتر

ریشه بندازد.

مناطق مناسب برای کاشت درخت گردو

زمینهایی که شیب تند دارند و در درهها واقع شدهاند و امکان وجود سیلاب و یا یخ زدگی آب وجود دارد مکان مناسبی برای کاشت درخت گردو
محسوب نمیشود، در حالی که شیبهای ملایم در نزدیکی کف دره بهینه بوده زیرا هوای سرد از درختان تخلیه میشود و دسترسی به آب زیاد است.

خاک مناسب برای کاشت نهال گردو

قبل از خرید نهال گردو حتماً ویژگی خاک باغ را بررسی کنید چون درختان گردو در خاک متراکم و محدود کننده یا خاک بسیار سبک با لایههای شنی
رشد نمی کنند، بهترین خاک برای کاشت نهال گردو خاک نیمه سنگین با زهکشی مناسب است بهتر است کشاورز قبل از کاشت نهال گردو موارد زیر

رعایت کند:

محل را قبل از کاشت با شکستن هرگونه خاک فشرده و سنگلاخ آماده آزی کنید.
علفهای هرز را از محوطه باغ حذف کنید.

بهبود زهکشی خاک باغ تاثیر زیادی بر عملکرد نهال تازه کاشته شده دارد و مانع از تلفات میشود.
هنگام کاشت نهال گردو، ایده خوبی است که مالچ یا کمپوست را با خاک مخلوط کنید.

آشنایی با اکوسیستم منطقه



مهندسین نهالستان زمان فروش نهال گردو تاکید زیادی بر نوع منطقه دارند از آنجایی که نهال گردو به صورت دیرگل و زودگل تقسیم بندی میشود،
بهترین نهال برای مناطق سردسیری نهال گردو دیرگل و برای مناطق گرمسیری نهال گردو زودگل است، البته نهال گردو ژنوتیپ به صورت ژنتیکی سازگاری
بالایی با هر منطقهای دارد، این نهاد هیچگونه محدودیت ارتفاعی ندارد، از دیگر ویژگیهای تاثیرگذار بر روی انتخاب و خرید نهال گردو باید به ارتفاع

زمین از سطح دریا و میزان رطوبت هوا اشاره کرد، بهترین رطوبت برای کاشت نهال گردو ۳۰ الی ۸۰ درصد است.

نکات مهم در کاشت نهال گردو

کشاورز باید قبل از خرید نهال گردو و تحویل آن گودالهایی را برای کاشت نهال آماده سازی کند، نهال گردو باید در گودالی کاشته شود که چندین اینچ
پهنتر و عمیقتر از ساقه ریشه باشد، ابتدا درخت جوان گردو را در مرکز قرار دهید و اطمینان حاصل کنید که ریشه ها به طور مساوی توزیع شده اند،
سپس گودال را پر کرده و فشار دهید تا حفره هوا باقی نماند، بعد از اتمام کاشت نهال را به خوبی آبیاری کنید، فاصله کاشت برای درخت گردو مهم

است.

از نظر مهندسین نهالستان درختانی که برای تولید میوه رشد میکنند به فضای زیادی برای رشد تاج نیاز دارند،

حداقل فاصله برای نهال گردو ژنوتیپ ۶ متر در ۶ متر (۲۰ فوت در ۲۰ فوت) بین درختان است، بنابراین حداقل ۲۵۰ درخت در هکتار کات میشود، همین
امر تولید سالیانه میوه گردو را افزایش میدهد، البته این فاصله برای درختان پایه بلند افزایش مییابد و گاها تا ۱۲ متر نیز میرسد، بنابراین برای احداث

باغ تجاری و مدل توصیه میشود حتماً درختان پایه کوتاه را خریداری کنید:

رسیدگی و مراقبت از درختان پایه کوتاه بسیار راحتتر از درختان پایه بلند بوده و احتیاج به تجهیزات خاصی ندارد.
هزینهای که برای مراقبت از درختان پایه کوتاه صرف میشود بسیار کمتر است چون نیاز کود و سموم آنها کاهش پیدا میکند.

یک کشاورز برای نگهداری و مراقبت بهتر باغ گردو علاوه بر رعایت کردن روتین آبیاری، سمپاشی و کوددهی باید به هرس آنها نیز توجه داشته باشد،
مهم سین نهالستان تاکید دارند، هرس نکردن درختان گردو مانع از نفوذ نور خورشید و گردش جریان هوا در بین شاخههای تاج درخت گردو شده و
درخت را مستعد انواع بیماریها میکند، هرس درخت گردو در اواخر فصل زمستان یا اواسط فصل تابستان انجام شود، با برداشتن شاخه های مرده،

آسیب دیده و بد انشعاب شروع کنید و بیشتر از 20 درصد تاج را در یک زمان جدا نکنید.

کلام آخر

برای آموزش تخصصی احداث باغ گردو میتوانید به سایت تخصصی و اینترنتی برتر نهال مراجعه کنید، شما با درخواست کاتالوگ از کارشناسان
نهالستان میتوانید از آخرین تغییرات قیمت نهال گردو مطلع شده و نحوه کاشت علمی درخت گردو را از کارشناسان بپرسید.
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